СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ЛЕНИНОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 сентября 2015 г.        № 6

О признании утратившими силу нормативных актов

Совета муниципального образования

«Лениногорский муниципальный район»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», частью 6 статьи 15 Федерального закона

от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской

Федерации», частью 8 статьи 18 Кодекса Республики Татарстан о

муниципальной службе, с учетом положений Указа Президента Российской

Федерации от 21 сентября 2009 года № 1065 «О проверке достоверности и

полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на

замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными

государственными служащими, и соблюдения федеральными

государственными служащими требований к служебному поведению», Указа

Президента Республики Татарстан от 1 ноября 2010 года № УП-711 «О

проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами,

претендующими на замещение должностей государственной гражданской

службы Республики Татарстан, и государственными гражданскими служащими

Республики Татарстан, и соблюдения государственными гражданскими

служащими Республики Татарстан требований к служебному поведению»,

Указа Президента Республики Татарстан от 02 февраля 2015 года УП-71  «О

проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами,

претендующими на замещение должностей муниципальной службы в

Республике Татарстан, и муниципальными служащими в Республике Татарстан,

и соблюдения муниципальными служащими в Республике Татарстан

требований к служебному поведению», согласно рекомендациям Министерства

юстиции Республики Татарстан, в целях приведения муниципального

нормативного правового акта в соответствии с Правилами присвоения,

изменения, аннулирования адресов, утвержденными Постановлением

consultantplus://offline/ref=6A29273CAF13B5434FED2B8FB9F3DD168E6847508130214265C234F333ABA9C801D24147l6eCO
consultantplus://offline/ref=6A29273CAF13B5434FED2B8FB9F3DD168E6842578137214265C234F333ABA9C801D24145l6eCO
consultantplus://offline/ref=6A29273CAF13B5434FED3582AF9F801987641B588C37221D399D6FAE64A2A39F469D1802216DF139EA22E5l6eBO
consultantplus://offline/ref=6A29273CAF13B5434FED2B8FB9F3DD168E6746558731214265C234F333lAeBO
consultantplus://offline/ref=6A29273CAF13B5434FED3582AF9F801987641B588C312F15389D6FAE64A2A39Fl4e6O

Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221, Совет

Лениногорского муниципального района РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу нормативные акты Совета

муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»:

решение Совета Лениногорского муниципального района от 17.02.2015

№9 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты

сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение

должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими в

муниципальном образовании «Лениногорский муниципальный район», и

соблюдения муниципальными служащими в муниципальном образовании

«Лениногорский муниципальный район» требований к служебному

поведению»;

решение Совета Лениногорского муниципального района от 30.07.2015

№50 «О внесении дополнений в Положение о проверке достоверности и

полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на

замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными

служащими в муниципальном образовании «Лениногорский муниципальный

район», и соблюдения муниципальными служащими в муниципальном

образовании «Лениногорский муниципальный район»  требований к

служебному поведению, утвержденное решением Совета муниципального

образования «Лениногорский муниципальный район» от 17.02.2015 №9»;

решение Совета Лениногорского муниципального района от 17.02.2015

№13 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования

адресов».

2.Рекомендовать главам сельских поселений привести свои нормативные

акты в соответствии с федеральным законодательством.

3.Настоящее решение опубликовать в официальном публикаторе - газете

«Лениногорские вести», в сети Интернет на официальном сайте

Лениногорского муниципального района Республики Татарстан

(http://leninogorsk.tatarstan.ru) и на официальном портале правовой информации

Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя Главы муниципального образования «Лениногорский

муниципальный район» С.В.Тимакова.

Глава Лениногорского

муниципального района,

председатель Совета        Р.Г.Хусаинов